

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 14.10.2024

Nr pisma 22P-52967-2024

Podpis Bednarczyk

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1



WZÓR

AAA281143

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Karate “Trójka Sandomierz” Nr ewid. Rejestru Stowarzyszeń Kultury Fizycznej prow. przez Starostę Sandomierskiego nr 21/Skf/2014 ul. Flisaków 30 27-600 Sandomierz e-mail: kk3sandomierz@wp.pl tel. 501397177	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Ciżyński e-mail: kk3sandomierz@wp.pl tel. 501397177

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XI Mikołajkowy Turniej Karate Dzieci i Młodzieży			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2024	Data zakończenia	31.12..2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W dniu 7 grudnia 2024r. w Sandomierzu zostanie przeprowadzony XI Mikołajkowy Turniej Karate Dzieci i Młodzieży. Turniej odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej MOSiR przy ul. Patkowskiego 2a w Sandomierzu. Udział w Turnieju wezmą przedstawiciele Klubów Karate z całej Polski. W trakcie Turnieju dzieci będą rywalizować w walce sportowej KUMITE i konkurencji KATA.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Turniej jest przeznaczony dla dzieci od 5 roku życia do 17 roku włącznie. Kategorie podzielone są na płeć, wiek i wagę oraz stopień zaawansowania. W turnieju przewidziany jest udział dzieci w wieku 5-6 lat. Z myślą o tych zawodnikach stworzona jest konkurencja kumite bezkontaktowe. Pozwala to na bezpieczny udział dzieci rywalizację z pozostałymi uczestnikami bez ryzyka. Kolejną formułą jest „Pierwszy Krok”. Konkurencja ta pozwala rywalizować zawodnikom bez wcześniejszego doświadczenia sportowego. Pozostali zawodnicy będą rywalizować w swoich kategoriach w walce pełno kontaktowej i kata. Uczestnicy wydarzenia otrzymają pamiątkowe dyplomy, upominki. Zwycięzcy poszczególnych kategorii otrzymają puchary, medale i dyplomy. Uczestnicy Turnieju zapoznają się także z walorami Ziemi Sandomierskiej i Województwa Świętokrzyskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nabywanie umiejętności rywalizacji sportowej, szacunku i pokory. Zdobywanie nowego doświadczenia, pokonywanie słabości, przesuwanie własnych granic.	W Turnieju weźmie udział ok. 200 zawodników w tym najmłodszy w wieku 5-6 lat oraz osoby niskim statusie ekonomicznym i osoby posiadające orzeczenia o niepełnosprawności	Lista startowa, dokumentacja fotograficzna
Rozwój umiejętności sportowych dzieci i młodzieży	Uczestnicy turnieju będą mieli możliwość zaprezentowania swoich umiejętności w sportach walki, co przyczyni się do podniesienia ich poziomu technicznego oraz zdobycia nowych doświadczeń. Turniej ma za zadanie promowanie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród młodych osób.	Wzrost liczby uczestników w treningach w Klubie
Wzrost zainteresowania sztuką walki karate w regionie	Wydarzenie przyciągnie młodych sportowców oraz ich rodziny, co zwiększy zainteresowanie sztukami walki wśród lokalnej społeczności. Możliwość zainspirowania nowych uczestników do podjęcia treningów i kontynuowania kariery sportowej w klubach karate.	Wzrost liczby uczestników w treningach w Klubie
Integracja lokalnej społeczności i środowisk sportowych	Turniej będzie okazją do integracji lokalnych klubów karate oraz współpracy między nimi. Stworzy to platformę do wymiany doświadczeń i współdziałania na	Zwiększenie zainteresowania sportem poprzez bezpośredni udział w eventach sportowych w mieście i województwie

	przyszłość. Wydarzenie wzmocni więzi między młodymi sportowcami, trenerami, rodzicami i środowiskami lokalnymi, wspierając budowanie wspólnoty wokół sportu.	
Promocja miasta Sandomierza i województwa świętokrzyskiego	Turniej ma potencjał, by przyciągnąć uczestników i widzów spoza regionu, co wpłynie na promocję Sandomierza i województwa świętokrzyskiego jako miejsca przyjaznego dla sportu i rozwoju młodzieży. Wydarzenie podniesie świadomość o lokalnych klubach karate oraz możliwościach treningowych.	Wzrost liczby uczestników w treningach w Klubie
Popularyzacja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia	Turniej będzie okazją do promowania aktywności fizycznej wśród młodzieży jako sposobu na spędzanie wolnego czasu, co może przyczynić się do redukcji problemów związanych z brakiem ruchu wśród młodych osób.	Wzrost liczby uczestników w treningach w Klubie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2023, instruktorzy klubowi prowadzili zajęcia sportowe dla różnych grup wiekowych na terenie województwa świętokrzyskiego i podkarpackiego. Nasz Klub w lutym był organizatorem Ogólnopolskiego Seminarium Karate, uczestniczyliśmy w seminariach szkoleniowych organizowanych przez inne ośrodki. Wielokrotnie uczestniczyliśmy w akcjach charytatywnych i profilaktycznych na terenie powiatu sandomierskiego. W wakacje byliśmy na obozie szkoleniowym w Sanoku, w miesiącu sierpniu zorganizowaliśmy wyjazd szkoleniowo-integracyjny do Nielisza. W październiku byliśmy organizatorem Pucharu Polski Polskiego Związku Karate Kontaktowego, Turnieju Karate Dzieci i Młodzieży "Sandomierz Kyokushin CUP", w listopadzie zorganizowaliśmy wyjazd szkoleniowy do Europejskiego Centrum Budo w Starej Wsi, organizowaliśmy pokazy karate z promocją sportu na terenie powiatu sandomierskiego dla lokalnej społeczności. W miesiącu grudniu zorganizowaliśmy X Mikołajkowy Turniej Karate. Nasz Klub cyklicznie organizuje kursy pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczestników zajęć. Współpracujemy z PCK, Świetlicami Środowiskowymi, Dziennym Domem Seniora w Sandomierzu, Wojskowym Centrum Rekrutacji w Sandomierzu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja wydarzenia	5000	5000	0.00
2.	Wkład rzeczowy	20000	0.00	20000
3.	Wkład osobowy	10000	0.00	10000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		35000	5000	30000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Czyński

Data Sandomierz, 09.10 2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KLUB KARATE
„Trójka Sandomierz”
ul. Flisaków 30, 27-600 Sandomierz
NIP 864-195-11-01 Regon 260795647